
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Кубанский государственный университет» 
 

 

П Р И К А З 

05 февраля 2019 г.  № 120 

г.Краснодар 

 

 

О литературном конкурсе «О войне написано не все…» 
 

В целях содействия патриотическому воспитанию обучающихся КубГУ, 

развитию у молодежи духа преемственности поколений, сохранения светлой 

памяти о великом историческом прошлом и в ознаменование 74-ой годовщины 

победы советского народа в Великой Отечественной войне   п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Положение о литературном конкурсе «О войне написано  

не все…» (приложение). 

2. Организовать Научной библиотеке КубГУ (Хуаде М.А.) литературный 

конкурс «О войне написано не все…» согласно Положению.   

3. Утвердить состав оргкомитета конкурса: 

- Хуаде М.А., директора библиотеки, председатель оргкомитета; 

- Живодробов В.В., председатель профсоюзной организации студентов 

КубГУ; 

- Ларина Т.В., зам. директора библиотеки; 

- Прокопенко Н.М., зам. директора библиотеки; 

- Скугарова В.В., зав. отделом по работе с библиотеками филиалов;  

- Терещук Т.А., главный библиотекарь; 

- Беретарь М.А., зав. научно-методическим отделом; 

- Бардиж И.В., методист. 

4. Утвердить состав жюри конкурса: 

- Редькин Н.В., проректор КубГУ по воспитательной работе и социальным 

вопросам, председатель жюри; 

- Макарова С.Н., председатель правления Краснодарской краевой 

писательской организации, главный редактор газеты «Кубанский писатель»; 

- Касьянов В.В., декан факультета журналистики; 

- Юрьева М.В., доцент кафедры истории русской литературы, теории 

литературы и критики; 

- Дзбоева О.А., зам. директора Научной библиотеки. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора 

КубГУ по воспитательной работе и социальным вопросам Редькина Н.В. 
 

 

 

Ректор  М.Б. Астапов 

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова 
 


